ACTA DE ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: SERVICIOS

1

NUMERO DE ACTA

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En San Antonio, a los 19 dias del mes de abril del afio 2024, en el local de la Oficina de Abastecimiento de la
Municipalidad Distrital de San Antonio, el Organo Encargado de las Contrataciones, es encargado de la preparacion,
conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 019-2024-OEC/MDSA
PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es el SERVICIO DE ALQUILER DE DOS (02)
CARGADORES S/LLANTAS DE (190HP 3m3) A MAS - (SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA) PARA LA OBRA
CREACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN LAS
ASOCIACIONES DE VIVIENDA DE LA JUNTA VECINAL PAMPAS SAN ANTONIO Y ANEXOS EN EL DISTRITO DE
SAN ANTONIO, PROVINCIA DE MARISCAL NIETO - DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA, a fin de efectuar la
DESCARGA DE OFERTAS DEL SEACE, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y
CALIFICACION de la oferta correspondiente segln orden de prelacion.

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES (OEC)

ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES HUGO CESAR LOPEZ JORGE

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en el SEACE, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 |RAMOS ARI ELOY RAMIRO 10295522092 .

2 |QUISPE ORTEGA DIEGO ARMANDO 10437815157

3 |R.H.INGENIEROS E.IL.LR.LTDA. 20317137061

4 |CONSTRUCTORAS GENERALES DYL E.I.R.L 20449280602

5 |ECOP S.A.C. INGENIERIA Y CONSTRUCCION 20519734614

6 |DMY J CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20532682429

7 |G &BINVERSIONES E.I.R.L. 20532686769

8 [GRUPO ALCECON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20533156828

9 |GRUPO TRANSMAVEN S.A.C. 20533253432 /|
10 [SAN LORENZO AQP S.R.L. 20558349116

11 |INVERSIONES COMAQ S.R.L. 20600803469

12 |CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L. 20601699746

13 |[DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602136893 \
14 |GRUPO RIHECCO S.A.C. 20607907791 \
15 |FRECAT INGENIERIAY CONSTRUCCION S.A.C. 20609412926

16 |CERRO BLANCO INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609514630

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en el cronograma establecido en el SEACE, los siguientes postores presentaron su oferta de manera
electronica:

N° Nombre o razén social del postor przzzgfaccl;n prel-s':tat:ceién
1 |ECOP S.A.C. INGENIERIA Y CONSTRUCCION 11/04/2024 23:50
2 |CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L. 11/04/2024 23:13
3 |G & B INVERSIONES E.LR.L. 11/04/2024 23:26
4 |DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11/04/2024 20:33
5 |RAMOS ARI ELOY RAMIRO 11/04/2024 19:33
6 |CONSORCIO CERRO BLANCO 11/04/2024 23:22
7 |GRUPO TRANSMAVEN S.A.C. 11/04/2024 22:33
8 |GRUPO RIHECCO S.A.C. 11/04/2024 21:17
9 |R.H. INGENIEROS E.I.R.LTDA. 11/04/2024 23:58

Acto seguido, se procede con descargar las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin
de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o

requisitos funcionales y condiciones de los terminos de referencia previstas en las bases.




DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

evaluacion:

NE

Nombre o razdn social del
postor

Consignar las razones para su no admision

RAMOS ARI ELOY
RAMIRO

Las Bases solicitan en el numeral 1.8 {Plazo de Prestacion de Servicio: 240 dias calendarios,
plazo para la entrega de la maquinaria para la revision técnica sera de dos dias calendario). Sin
embargo, el postor sefiala el el Anexo N° 04, unicamente el plazo de ejecucion de 240 dias
calendarios, y NO SENALA EL PLAZO ENTREGA DEL EQUIPO PARA SU VERIFICACION, no
presenta el Anexo N° 01, por lo que el postor RAMOS ARI ELOY RAMIRO, NO CUMPLE de
acuerdo a las bases integradas y los terminos de referencia. Por lo que no es funcion del Organo
Encargado de la Contratacion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigiiedades,
precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las Bases Integradas y evaluar las ofertas
en virtud a ellas, realizando un analisis integral que permita generar conviccion de lo realmente
ofertado. Por consiguiente, es NO ADMITIDO.

GRUPO
TRANSMAVEN S.A.C.

Las Bases solicitan en el numeral 1.8 (Plazo de Prestacion de Servicio: 240 dias calendarios,
plazo para la entrega de la magquinaria para la revision técnica sera de dos dias calendario). Sin
embargo, el postor sefiala el el Anexo N° 04, unicamente el plazo de ejecucién de 240 dias
calendarios, y NO SENALA EL PLAZO ENTREGA DEL EQUIPO PARA SU VERIFICACION, por’
lo que el postor NO CUMPLE de acuerdo a las bases integradas y los terminos de referencia. Por
lo que no es funcion del Organo Encargado de la Contratacion interpretar el alcance de una
oferta, esclarecer ambigiiedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las
Bases Integradas y evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando un anilisis integral que
permita generar conviccion de lo realmente ofertado. Por consiguiente, es NO ADMITIDO.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postalla

1 |ECOP S.A.C. INGENIERIA'Y CONSTRUCCION 1
2 |CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L. 1
3 |G & BINVERSIONES E.I.LR.L. 1 I
4 |DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 { .."

5 |R.H.INGENIEROS E.l.R.LTDA. 1

6 |CONSORCIO CERRO BLANCO 1

7 |GRUPO RIHECCO S.A.C. 1
1
EVALUACION DE LAS OFERTAS \
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA \

n : . % del valor
N Nombre o razén social del postor et L
1 |ECOP S.A.C. INGENIERIAY CONSTRUCCION 62.50
2 |CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L. 100.00
3 |G & BINVERSIONES E.I.R.L. 78.86
4 |DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 84.80
5§ [R.H.INGENIEROS E.I.R.LTDA. 71.84
6 |CONSORCIO CERRO BLANCO 62.50
7 |GRUPO RIHECCO S.A.C. 83.33

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

No existe evaluacion de las ofertas en la presente Acta.

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

10.1 [INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ECOP S.A.C. INGENIERIA Y CONSTRUCCION
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 62.50 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 62.50 puntos
10.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L. |




FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

100.0 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

100.0 puntos

10.3 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 G & B INVERSIONES E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 78.86 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 78.86 puntos
10.4 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 84.80 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 84.80 puntos
10.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 R.H. INGENIEROS E.L.R.LTDA.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 71.84 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 71.84 puntos
10.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 CONSORCIO CERRO BLANCO
FACTORES PUNTAJES|
PRECIO 62.50 pupos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 62.50 py ftos
10.7 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 GRUPO RIHECCO S.A.C. [4
=
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 83.33 guntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

83.33 puntos

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDE’N DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL Precio de su Bonificacién 5% | Bonificacién 10% PUNTAJE

PRELACION POSTOR oferta g § TOTAL

1 CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L. 100.00 5.00 0.00 105.00
DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD

2 ANONIMA CERRADA 84.80 4.24 0.00 89.04
3 GRUPO RIHECCO S.A.C. 83.33 417 0.00 87.50
4 G & B INVERSIONES E.I.R.L. 78.86 3.94 0.00 82.81
5 R.H. INGENIEROS E.I.R.LTDA. 71.84 3.59 0.00 75.43
6 CONSORCIO CERRO BLANCO 62.50 3.13 0.00 65.63
7 ECOP S.A.C. INGENIERIAY 62.50 0.00 0.00 62.50

CONSTRUCCION

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
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CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES determiné si el postor que obtuvo el
primer lugar segun el orden de prelacidn cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

CONCORDIA CONTRATISTAS S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION I CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE I X

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD




CA  |FACTURACION X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
A e S o e L Rl e et DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
cA FACTURACION X ]
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.3 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 GRUPO RIHECCO S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
c.1 FACTURACION X [
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 G & B INVERSIONES E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION | CcumPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X |
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X A |
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD M
C1  |[FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.5 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 R.H. INGENIEROS E.L.R.LTDA. ‘
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL GLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 |CONSORCIO CERRO BLANCO
REQUISITOS DE CALIFICACION | cumPLE | NOCUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
CA  |[FACTURACION X [
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
12.7 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 ECOP S.A.C. INGENIERIA Y CONSTRUCCION
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
c.1 FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la Admision realizada, existe postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumplen con llos terminos de
referencia del servicio establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 DEMACON INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir fos requisitos de calificacién especificados en las bases:

NOMBRE O RAZON

SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

NO

Las bases, constituyen las reglas definitivas. Ante ello las Bases Integradas en el numeral 3.2
REQUISITOS DE CALIFICACION: literal B.4: EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE: Se
solicita que el conductor debe tener 02 afios en manejo de linea amarilla en general. La misma
que se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y
su respectiva conformidad o (ii) constancias o (jii) certificados o (iv) cualquier otra
documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.,
El postor, NO CUMPLE con acreditar la experiencia el Sr. QUENAYA LAYME TITO presenta
el Finiquito del Trabajador, Folio N° 108, 109, 110, 111, 113, 114, 115, 115, 116 y 117, en
CONCORDIA ambos documentos sefialan en el Articulo 1: Donde declara el Sr. QUENAYA LAYME TITO
1 CONTRATISTAS haber laborado, se debe sefialar que dicho documento no representa un documento de
S.R.L. acreditacion emitido por un tercero, sobre la legalizacion notarial es a la firma del Sr.
QUENAYA LAYME TITO. Por consiguiente, no se considera los documentos como experiencia
del conductor. Finalmente, el postor no acredita los dos afos de experiencia de 02 afios en
manejo de linea amarilla en general para el operador 1, de acuerdo a las bases integradas y los
terminos de referencia. Por lo que no es funcion del Organo Encargado de la Contratacion
interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigiliedades, precisar contradicciones o
imprecisiones, sino aplicar las Bases Integradas y evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando
un andlisis integral que permita generar conviccion de lo realmente ofertado. Por consiguiente, es
DESCALIFICADO.

14

ACUERDO ADOPTADO

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, da por aprobados los resultados de la evaluacién de las
ofertas y calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion

adiuntos-que-formanipartedel ActasPordo-que:sE'OTORGA la BUENA PRO a la EMPRESA DEMACON INVERSIONES

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, por el monto de S/ 250580.00 soles

15

\
l

NOMBRES Y FIRMAS DEL ék#a%féncm#xpé DE LAS CONTRATACIONES

v.f



o§ of 9 oC P ol ol [NoIov13¥d 30 Naguo
er6l 06°/8 £9°69 $0°68 18¢8 00°G01 0529 V101 IPVINAd
h q . : . : . VSIHdNI
65'¢ s eh'e ey v6' 00's 000 VNIND3d A OMOI 3a NOIJIONOD ¥Od %S 130 NOIJYIIdINOgG
12372 £e'e 05°29 0898 98'8. 00°001 05°¢9 OQVINILST ¥OTVA 130 3rv.INIDHOd
00°008°62/S | 00°000°S5Z/S | 00700 LZE/S 00°000°0%€/S | 00°000°cZE/S | 00°085°052/S 00°0S¥'692/S 00°00S'212/S 00°000°0¥S/S |Vi¥340 V13a OLNONW
OQWWay | oaluwav |oawmavon| oalwway | OMMIY | oquway | oawmwav | oawmwav oaILINGY  |(oaiLwav ON) o (OQILINAY) YI¥330
'ssjewndsp (g) sop ap
SEBUW Uod sopesaudxa Jas uspend souepun solsid so7 ‘sejewIdap (Z) Sop UD
J1dWND I1dNND I1dNND F1dANND VINISTIYd VINISTAd VINISIHd VIN3S3dd VIN3IS3dd sopesaidxe Los UauoduIo of nb SslEI0NNS SO| A ELSKo € 8p fE10] Oeid | (6
'9 N OXeuy |3 sjuswenoied||qo Jeyunlpy S310S U eusjo B ap ooaid 13
(SN
oxauy) ‘sauoiebiiqo seyoip e sjusjeanbs sfejusolod (o owon jse ‘010J0SUOD
vJIdv ON 31dAND VIIldv ON ¥3I1dv ON VIINdv ON VOINdv ON vOId¥ ON YOINdv ON ¥OIldv ON 1op sejuelBelul so| ep oun eped sjewoidwod as anb se| & souopebigo| ()
\ se| A unwod olIvIWop |9 ‘unwoo sjuejuasaidel |9 ‘sejuesbaiul so| aubisuod
\ 3s anb e| us ‘osed |9 Jos sp ‘sepezyieba) SeLy UOD OIDIOSUDD ap esawold
I1dAND 31dNND I1dAND ON F1dWND J1dAND ON A7dWND F1dAND I1dWND F1dAND {r oN oxauy) “opInses [op ugIoElSAId Bp ozZE(d ap epeinl ugiesepeg| (a
(€N
VLN3S3Hd I1dWND I1dWN0D I1dAND VIN3S3dd VIN3SIdd VIN3ISId VINISIHd VINISIYd  [oxauy) 'uoooss sjuesaid e ap 1l oinyded jop |-¢ [esewinu (o us sopiusjuos| (p
Bousisiey 8p souluugl SO| 9p ojusiwidwnd 8p epein| upioelePaq
(z.N oxeuy)
F1dNND F1dAND F1dAND F1dAND VIN3ISIEd VLIN3ISIHd VINISIHd VLIN3S3Hd VIN3S3IHd ojusweiBay |9 ZG ONILE 9P (g [EJ8l| [ UOD OpIaNoE p epesn| ugieIepPag ©
‘epuodsauoo unbas
‘01010sU0D op esawoid B| BqUISNS enb 0DI0SUOD |9p SejueBEUl SOf ap
oun eped Jod opejuesald Jes aqap OJUBWNOOP B1S8 ‘SOINIOSUOD Bp 0SED |9 ug
"epuodsa.liod unbss ‘ouejepuew o opesspode jap ‘eimeu euosisd
31dAND 37dWND F1dAND F1dWND VINISTHd VIN3S3Hd VINISIHd YINISIHd VIN3S3IYd dod opeBiojo sepod ep epusbin ap opeayuad |9p 0 ‘oBojeue oyuswnoop| (G
O PEpRUSP! 8p jeuoioeu ojuBIINDOP [8p EId0O ‘feunjeu euosied ep 0sED Ug
"0109)e |e} esed opeubisap ouejepuel o opelepode ‘[eBa} sjuejussaidss
[9p Jopod op eiousbia op opeoyiles jap e1dos ‘edlpunf eucsiad ep oseo ug
'BM9J0 B} 3qsSNs uainb sp uglorjussaidal gl sipaioe enb ojuswinooq
J1dAND F1dAND IdWND I1dAND 37diNND ON V.LINISIHd VLNISIHd YINISI™d VINISIHd (1L oN oxauy) “io)sod |sp soep ap epeinf ugoeleoeg| (e
BLI9JO ef 9p uoisiwpy ]| eied sojuswna0Qg
VALTHErI | V'S ODNv14a V'S Tyra TS NOIJINALSNOD
souaasn | V3 n_ﬂw_wm:_z NIAVWSNVEL |  ouwaD o_w___«‘mwbwmm SINOISHIANI | SANOISHIANI | SVISILVHINOD | A VIMIINZONI VI4OLYOI190 NOIOY.LNIWNIO0A 30 NOIOVNTVAT oN
‘H'Y OodNyo OIDHOSNOD NOOVIN3a 439 VIQNOONOD ‘O'V'S d0D3

‘uoloejoud ap uaplo unbes ajual
‘NOISINGY ‘JOVIS 13a SV.Iy3I40 SV 3d VHNL¥3dV ® Jenjaje op uy
13 N3 SOX3NV A OINOLNV NVS SVYdINVd TVNIDOIA VLINNC V1 3d YANIIAL
SO 30 NOIOVIYD YE0 V1 Vivd (VIONIYI43N 30 SONIWNIL NN93S) -

ap 019[q0 0AND ‘YIYOLVYIOANOD VHIWINGD VSAW/DIO-¥Z0z-
se ‘ssuoejenuoy se| ap opefiesug ouebio [ ‘Ouojuy ues ap |ejsIq pepliedioungy

610 oN VAvOIdITdil

puodsaiioo eug)o €| ap NOIOVOIdITYD A sepejussard SY1N340 SV 3a NOIOVNIVAI
e 'YNOINODOW 30 OLNINVINVLIA - OL3IIN TTVOSRIVIN 3d VIONIAO¥d ‘OINOLNV NVS 3d OLINISId
A 30 SANOIDVIJOSY SV NI SYLINOXT 3d VINVLINVYS NOIDISOdSIA A J3189v10d YNOV 3Aa SOIDIAYIS
SV V (swg dHO61) 3a SYLNYTVS sSoavouvo (20) SOA 3a ¥IUNO1V 3d OIDIAY3S [° S euojed0Au0d
S NOIDWVIIANrav ap uogiodgjes ap ojusiwipasold [ap uonezieas A ugiaonpuod ‘ugioeredaid e ap opebiesus
Bl P OjusiWIos)Seqy 8p BUIDYQ €| 8P [e00] |2 US ‘pZ0Z OUE [P [Uge ap Saw |ap SEIp 6L SO| B ‘Oluoluy ueg ug

TVHINTO NOIOVINMOANI

SV.1¥340 3a NOIQVNTVAT A NOIDVOIJITYD ‘NOISINAY 3@ 0¥aVN9

10 oN OX3aNV




dNAYT VAVNIND S 9P euuy g e so |euejou uoidezieba) e| a1qos ‘0502.8) un 1od opyiwse uomey
FWAVT VAVNIND IS |2 Blejoap apuo(q | ONdIUY |8 US UBJEUSS SOJUSLUNIOP SOqWIE UD
JWAVT VAVNIND "IS [ Blousuadxa e| Jejpaioe uod J1dINND ON “TH'S SV 1SILVHINOD VIQYOONOD J0jsod |3 "oysandoud jeuosiad [ap eiouaiiadxa B} aJ1sanwiap ajusioeys) eiauew ap ‘anb
uoldejuaWNIop eljo Jainbiens (A}) o sopesysed (1) o seldue}suod (1) o pepluwuojuos eanoadsal ns A sojenuod ap adwis eidoo (1) :souswnoop sejusinbis s0| 9p elainbjens uoo ereppaioe os
anb ewsiw e "[esausb ue ejjewe eauj) ap ofeuew ua Soye z( Jauaj} agap 10jonpuod |3 anb eyoyjos ag :JAVTD TYNOSHI 130 VIONIIHAdX3 ¥°g [e48)) INOIOVYIIHITVD 3A SOLISINDIY

Z'€ |elswnu |9 us sepelfieu| seseg se| ojj9 ajuy "seAnuyep sejbes se| uaAmusuoo 'Seseq se| ‘oseo sjuesaud | eted A ‘ugioos|es ep ojualwIpeoosd [op Sojuswinoop so| enb Jejooe ounpodo s3

'0avIIdITvYIS3Q $2 "ejusInbISucd 104 “Opelsjo S)USWIEa] O] 8P UGDDIAUGD

Jessusb eyuued snb (eiBayul sisyeue un Opuezijes) ‘sejj@ & PNUIA US Selsjo se| Jenjeas A sepeibsju) soseg se| Jeojjde ouls ‘ssuoisioaldwl O SBUOIODIPEIILOD lestoaid ‘sepepanbique Jadaleoss
BLISJ0 BUN 8P 8ouede [0 Jejeidisjul uopelenuo) e| ap opebiesug ouebi |op uojoun} sa ou anb of Jod "euslslel Bp soulws) soj A sepelBajul saseq se| e opianoe ap ‘| jopesado |9 eled [esoush
us e|liewe esul ap ofeuew us soye zo op elousuadxe ap soue sop 80| ejipaJoe ou Jojsod |9 ‘Sjusawleul] "J0JONPUOD [8p BloUBLIEdXS OWOD SOJUBINOOP SO| BISPISUOD 8S OU ‘QUBINBISUD 104 "OLLL
PaIoe 8p 0JUBWINDOP UN Bjuasaldal ou ojuawnoop oyolp snb Jejeuas agep os ‘opeloqge| Jagey QLIL

LI AOLL ‘SEL‘GLL ‘PLL ‘SLL ‘LLL ‘OLL ‘60L ‘801 oN oljo4 ‘iopefeqei) |9p ounbiuld |o eyusseid OLIL

10d "Opeusjo sjuswiesal 0] 8p UQIIdIAUOD Jelaush ejwiad anb

[eBojuy sisijeue un opuezijea) 'Se||@ B PNUIA US SELSJO SE| Jenjeas A sepeiboju| seseq sej Jeoyde ours
Jespoaid ‘sepepanbiquie Jeosle(osa ‘BlS)0 BuN 8p 8duedle |9 JejRidisiul uolEleUOD €| 8p opebiesus ouebiQ [ep uoiouny se ou anb o] 104 “BIDUSISA) 8P SOUIWIS) s0|
8P ITdWND ON "O'V'S NIAVINSNVHL OdNYO Jojsod o anb o] Jod ‘NOIOVIIHINIA NS
|8 Sjuswediun ‘¢ ,N 0xauy |8 eleyss Jojsod |o ‘obiequwe wig (
8p ozeid) §'| |elswWnu [8 Us UE)IDIOS SaSeq ST O]|e Sjuy "SEAl

Yivd OdiND3 13d vOIUINT 0ZV1d 13 VIVNIS ON A ‘souepusje
OHEPUSIED SBIP SOP P 195 BOJUDY) UOISIARI €| Bled eueunbew el op ebanus g eied ozed ‘souepus|e

Huyep se|fal se| uaAnsuod ‘seseq se| ‘osed ajusseid [8 eJed A ‘ugiosjes op oaiwipsesold |9p sojus

‘OdLLINGVY ON s@ ‘sjusinbisuco

‘sauoisioaidw) 0 sauoIDdIpEUOD
A sepesfiojul saseq se| e opianoe
0 SBJP OF¢ op uglonoafa ap ozeld
D SeIp OFZ :0I0IABS ap ugIde]sald
winoop so| enb Jejooe ounpodo s3

‘'OQILINGY ON $?@ ‘9juaInbISuod Jod "OPEUSIO SjuSLWIES] O] 3P UOIIIIAUOD

Jessushb eyuued anb |eiBajur sisijieue un opueziess ‘seje & pnpa us SEUs)o se| senjeas A sepeibsju| seseg se| Jesyde ouss ‘sauoisiaidw o $8uoIDdIpejuoD Jesiosud ‘sepepanbique Jsoaiedse
'BUISJ0 BUN 3p douedle |8 Jejeidieiul uoelenuo) el ep opebieous ouebig [op uolduny s& ou anb o Jod "erouasajel ap souluwus) sof A sepeibejul saseq se| e opisnoe 8P F1dINND ON ‘ONINVY
AOT3 IV SOWWY Jojsod |o anb of Jod ‘Lo ,N oxauy |o ejuesaid ou ‘NOIOVOIJIN3A NS Vivd OdIND3 13d VOIYULNI OZV1d 13 VIVNIS ON A ‘souepusjed selp opg ap uolonoafs ap ozeyd |9

9P 0zZe|d) ' |eJownu [ Ud UB)OljoS Seseg SeT ojje Sjuy "SeAnuyap se|bol se| uaAnyISU0D 'sesEq

ajualuediun ‘pg N OXauy jo [o ejeyss Jojsod o ‘obieqwe uig “(ouepuUsjeD SEIP SOp 8p eIas eoaludg) ugisiaal e| esed ueuinbew e| ap ebasjus e) esed ozeyd ‘SOLEPUS|ED SBIP Obg :0I0IADS 8P UgIDB)Sald
Se| ‘osed ajuesaid o esed A ‘'ugloo9jes sp ojuswIpaescsd [9P soLwNo0op so| onb Jejooe ounpodo sg

SANOIOVLVHINOD SV13d O@\Om_xuzm Oz<%§m<2m_n_ A STUFINON

0avaldIvo | 0avoldivo oavoldivo 0avoI4Iv9 | 0a¥orETTvo 0avaldivosaal oavoldivo (0av2I31Tv ON - 0av2IITYIS3A - 0aVIIAITYD) oavis3
A1dNND A1dINND A1dWNND I1dWND IIdNND I1dWND A1dNND (80 oN oxauy) NOIDYENLOVA) 1D
QavaIvid3ds3 v N3 ¥01S0d 13d <_ozm_mmn_xm__ J
31dNND I1dNND I1dAND I1dWND I1dWND 37dWND ON F1dAND JAVTO TYNOSYH3d 13a <_ozm=~_mn_xm__ ¥e
3F1dWND IT1dWND IA1dNND T1dAND I7dNND 31dNND IA7dWND 021931VY1S3 OINIIWVdINDI| 19

TVNOIST40¥d A VIINDIL AVaIOVdY)

g




